liem de eodem. Sequilur ler_i_, cujus lenor est
laiis : Slephanus Dei gratia Metensis episcopus(ideti-
bussuis in villa Sancti Trudonis manentibus graiiam
Dei et suam, si obedierinl. Res ecclesim volm sutit

fidelium suslentaiiorics pie viventium, quas si quis

n tuleritvet delraxeril, juxta palrum veridicam senlen-

liam cum Juda proditore eternmdampnotioni subjace- .

bit. Monemus ut ab hujusmodi caveatis, ne simitcm

Jampnalionis pcenum incurratis. Nolificamusaulem .

vobis, quod causa fralrum ecctesimsancli Trudonis,
' ad conbiliumfidelium nostrorum retata el diiigeniius

investigata, veritaii manus dedimus et justhim salis-^

fecimus.Elemosinam iiaque quam eis priorum noslro-

rum conlulit munificenlia, censum scilicel grulm.

juxta manuscripti (865), quoi eis de ea nosira reno-

VARLE LECTIOr.ES.
t3Snobis 1. esl

reliqua desunt. C2rhce tabulm scriptm suni in 1*eadem manu qua Gestorum pars idlima
esarala est.

_.OT_E.

{862)~Repetitur eadem tabula quam ex priori codicis parie s__culoxu scripta dedimus supra.
(865) Excidisse videlur euctorilatem.
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vavit veritas, et pelitione noslra venerabilis fralris

noslri LeodiensisepiscopiAlberonisreverendafirmavii

auctorilas, firmum et insotubile judkamus, contrn

illnd venientesanaihemali et eternmdampnationi,nisi

resipuerinl, subjnceredecrevimus. Huminibus noolris

precipimusper fidem nobis debilam, ut ecclesicejus
suum recognoscant,quod si neglexerint,nos ecclesim

non deerimus,sed causam ijus pro officiinostri debito

fideliler manulenebimus.

Sequiiur qnarta in qua determinatur de jure
mala.grulse,quanlum ex ipsa ad grutarium pertineal,
et de 6 cambis sive braxinis dominicalibus, que
libere sunl el non solvunt censum cambarum, id

est pecarium cervisie, unde eliara fit niensio in

tercia parte prefate compilationis libro 1. capiluIo3,

enjus tenor talis est: (1139) In nomine sanctm ei
individumTrinilalis, nolum sil lam presenlibusquam

fuiuris, qualiler ego Folcardus, gralia Dei abbas

Sancti Trudonis, pro dirimenda lile et conienlione,

qua; lemppreantecessorismei, domni Rodulfiabbatis,

persepe graviler mola fuit de grula hujus villm,
Reneroet uxori ejns Engellrudi et heredibusipsornm

pro veritale et justicia eorumj qum omnibus hodie

nota est, bannum et confirmalionem impressione

sigitli mei de eadem grula (acio, quam primum idem

Renerus et uxor ejus Engellrudis ab hiis qui ipsam

grutam hereditalem suam esse perliibebant, scilicel

Renero et Roberto_etHugone et filiis eorum in pre-
sentia domni Rodulphi abbalis in vadio pro 100